

Kilpasuunnistajan luonnehoroskooppi

Oinas 21.3.–19.4.

Oinaat ovat älykkäitä ja lahjakkaita, joten heidän ei tarvitse harjoitella läheskään niin paljon kuin muiden. Kun tavikset lähtevät vesisateessa seuran yhteislenkille, saattaa oinas hakea Essolta sipsipussin ja jäädä kotiin puolison kanssa viettämään elokuvailtaa. Kun oinas seuraavassa kisassa vetää muita minuuttikaupalla päihin, niin ei ole ihme, että hän suorastaan kylvää kateuden siemeniä kaikkialla missä liikkuu. Suunnistavan oinaan heikoin puoli on liika itsevarmuus ja vahvat periaatteet. Kerran tehtyä reittisuunnitelmaa ei hevillä muuteta. Oinas rämpii vyötäisiillään suossa, vaikka pataljoonallinen suunnistajia menisi 30 metrin päässä olevaan pururataa pitkin ohi.

Härkä 20.4.–20.5.

Härät ovat mukavuudenhaluisia, mikä kannattaa ottaa huomioon suunnistuskisojen majoitusjärjestelyjä suunnitellessa. Hästensin sängyn raahaaminen puolijoukkueeltaan saattaa tuntua meistä muista järjettömältä, mutta härän mielestä se sopii kyllä hyvin siihen jääkaapin viereen. Härkä on luonteeltaan tynni ja omaa yleensä lehmän hermot, mistä on hyötyä tiukoissa tilanteissa. Esimerkiksi, jos karhu tulee metsässä vastaan, niin härälle ei tee tiukkaakaan heittäytyä selälleen ja näytellä kuollutta. Kun hän siitä sitten aikanaan suunnistelee maalialueelle, niin ainut kommentti liittyy siihen, että kivikossa oli vähän epämukava pötköttää.

Kaksoset 21.5–20.6

Kaksonen suhtautuu kaikkeen uuteen innostuneesti ja kaipaa vaihtelua elämäänsä. Lisäksi hän on yllytyshullu. Viestijoukkueen johtajan tehtävänä on kääntää tämä tarmo joukkueen hyväksi. Jos esimerkiksi kylmälaukusta löytyy päiväsvanhaa sikanautaa, niin kaksonen on todennäköisesti se, joka ensimmäisenä suorittaa aistinvaraisen arvioinnin siitä, ovatko elintarvikkeet ihmisravinnoksi kelpaavia. Ja jos seuran Venla-joukkueesta puuttuu yksi naisjuoksija, saattaa siihenkin löytyä apu, jos paikalla on yksi miespuolinen kaksonen. Peruukki päässä ja huulipunat naamassa juoksentelu on kaksoselle mukavaa vaihtelua.

Rapu 21.6–22.7

Rapu kätkee kovan kuorensa alle pehmeän sisuksen. Suunnistavalla rapulla herkkyyks ja tunteellisuus eivät välttämättä tule esiin, jos reissussa ei satu mitään erikoista. Mutta toista on voittojen ja

varsinkin epäonnistumisten hetkellä. Tuolloin ravun alahuuli väpättää eikä itkukaan ole harvinaista. Kun rapu raportoi tippa silmässä siitä, kuinka toinen kenkä oli juuttunut suonsilmäkkeeseen, niin sitä on syytä kuunnella suurella vakavuudella. Erityistä huomiota tulee kiinnittää korjaavan palautteen antamiseen. Ravun on vaikea ottaa vastaan itseensä kohdistuvaa kritiikkiä, joten sellaisia nimittelyjä kuin "tumpelo" tai "puusilmä" ei tule käyttää. Ei, vaikka hän olisikin jättänyt lähtönollauksen tekemättä ja leimannut kahdesti väärällä hajonnalla.

Leijona 23.7–22.8

Leijona on suuri päällikkö, joka haluaa olla aina esillä. Jos Urheiluruutu poimii haastatteluun jonkun häntäpään numerolla kirmaavan kuntosuunnistajan, niin voit olla varma, että tuo henkilön leijona. Naama näkyy ja ääni kuuluu kaikkialla, missä on leijonia. Urheiluvälinekauppiat tuskin ajelisivat Mersuilla, jos leijonia ei olisi. Intohimoinen paneutuminen kaikkeen mihin ryhtyy saa leijonan tekemään mittavia investointeja harrastuksensa eteen. Viidensadan euron suunnistuskengät, kilometrin päähän näyttävä otsalamppu ja kilon painoinen rannetietokone ovat leijonan mielestä välttämättömiä hankintoja. Kotona leijonan sängyn alta voit bongata soutulaitteen, kuntopyörän, vatsalaudan ja elektronisen rasvaprosenttimittarin.

Neitsyt 23.8–22.9

Neitsyt on tasainen puurtaja, joka ei yleensä halua nostaa itseään jalustalle. Suunnistusrintamalla hänen paras avunsa on käsittämättömän tarkka kyky tehdä havaintoja ympäristöstään. Neitsyt huomaa rastilipun tiheimmästäkin kuusikosta ja ehtii kovassakin vauhdissa noteeraamaan kaikki matkan varrelle sattuneet erikoisuudet aina liito-oravan papanoista ketunpesiin. Tämä tarkkaavaisuus saattaa olla joukkuetovereiden mielestä myös rasittavaa, sillä neitsyeltä ei pysy piilossa mikään. Jos olet salaa vetänyt hömpsyt hänen cola-pullostaan tai lainannut hänen hammasharjaansa, niin paras tunnustaa suosiolla, sillä jäät joka tapauksessa kiinni.

Vaaka 23.9–23.10

Vaaka on luonteeltaan hyvin sosiaalinen. Kun hän on lisäksi auttavainen ja lojaali, niin ei ole ihme, että vaaka viihtyy pitkissä letkoissa, joissa rasteja haetaan porukalla ja välillä vaihdetaan kuulumisia. Vaaka vihaa yksinäisyyttä, joten viesteissä hän on kuin kotonaan päästessään avausosuuden yhteislähtöön. Vaaka haluaa miellyttää kaikkia. Hän on erityisen pahoillaan, jos huomaa rastilla leimatessaan, että häntä seurannut kuuden suunnistajan porukka tuli johdatettua väärälle hajonnalle.

Skorpioni 24.10. – 22.11.

Skorpionit ovat syvimmältä olemukseltaan tulisia ja kiihkeitä ihmisiä, vaikka pysyvät yleensä muiden seurassa tyynenä. Kilpailutilanne herättää skorpionissa eläimen, joka suunnistaa määrätietoisesti rastilta rastille välittämättä muiden suorituksista. Skorpioni on yksinäinen susi, joka juoksee seuran edustusasun sijasta vaikka flanellipaita päällä, jos se tuntuu hänestä mukavammalta.

Jousimies 23.11.–21.12

Jousimiehet ovat iloisia optimisteja, joille mikään ei ole mahdotonta. Jouskari on joukkueen tsemppari, joka on aina valmis lähtemään kaikkiin tapahtumiin. Varsinkin, jos saa olla yötä pois kotoa. Jousimiehen hymy hyydy koskaan. Ei hätää, vaikka taivas mättää vettä, otsalampun akku alkaa hiipua ja tuntiin ei ole näkynyt muita suunnistajia. Jouskari sen kun porskuttaa ja miettii kuinka tämäkin elämys olisi jäänyt kokematta, jos olisi jäänyt suunnistuskisan sijasta kotiin puolison 50-vuotispäiville.

Kauris 22.12.–19.1.

Kauris haluaa säilyttää tyyneyden ja rauhallisuuden elämässään. Kauris on kunnianhimoinen, mutta samalla erittäin varovainen ja kaukonäköinen. Varman päälle tehdyt reittivalinnat tuketuvat polkuihin ja muihin selkeästi havaittaviin maastonkohtiin. Spontaanein teko, mitä kauris suunnistuskisoissa voi tehdä, on päättää makkarakioskin jonossa, että syökin yhden makkaran sijasta kaksi. Joukkueetovereiden on syytä muistaa, että kauris tarvitsee korostuneesti muiden ihmisten hyväksyntää. Jos vinkkaat kauriille ennen starttia, että hänen uusi suunnistuspaitansa näyttää vähän kiristävän vatsan kohdalta, niin voit olla varma, että kaveri on hetken päästä varustemyymälässä lompakko levällään.

Vesimies 20.1.–19.2.

Vesimiesten kanssa on helppo tulla toimeen, sillä he ovat epäitsekkeitä ja anteliaita. Vesimiehen laaja ystäväverkosto saattaa joskus olla myös suunnistusmenestyksen este, sillä hän saattaa myöhästyä lähdöstä jäätyään satojen tuttujen kanssa suustaan kiinni. Ja jos joukkueenne teltaan majoittuu yllättäen seitsemän romanialaista suunnistajaa huoltojoukkoineen, niin syyllisten etsiminen kannattaa aloittaa vesimiehestä. Hän haluaa pyyteettömästi auttaa kaikkia eikä osaa sanoa ei.

Kalat 20.2.–20.3.

Kalat ovat herkkääkin herkempiä ihmisiä, jotka peilaavat asioita henkisellä tasolla. Jos oma suunnistuksesi menee penkin alle, niin voit olla varma, että kaloilla on aina aikaa kuunnella tilitystäsi pienipiirteisessä kangasmaastossa tehdyistä samaistusvirheistä ja kantapäätä hiertäneistä uusista kengistä. Myös kisojen järjestäjät ovat huomanneet tämän kyvyn – kaikki liikenevät kalat sijoitetaan toimitsijoiksi maaliin.

Ripa Luisu